令和　　　年　　　月　　日
大阪市建設局長　様
申請者　住　　　所
　　　　企　業　名
　　　　代表者氏名

下水道用機械・電気設備主要機器製作企業選定
申請内容変更届出書

　下水道用機械・電気設備主要機器製作企業に選定された主要機器に関して、下記のとおり申請内容に変更が生じたので、関係書類を添付の上申請します。

記
１種目

２変更事項
（変更前）

（変更後）

３添付書類

4担当者連絡先
所属部署：
担当者氏名：
電話番号：
ＦＡＸ：
メールアドレス：
令和　　年　　月　　日
大阪市建設局長　様
申請者　住　　　所
　　　　企　業　名
　　　　代表者氏名

下水道用機械・電気設備一般製品製作企業選定
申請内容変更届出書

　下水道用機械・電気設備一般製品製作企業に選定された一般製品に関して、下記のとおり申請内容に変更が生じたので、関係書類を添付の上申請します。

記
１一般の種類

２変更事項
（変更前）

（変更後）

３添付書類

4担当者連絡先
所属部署：
担当者氏名：
電話番号：
ＦＡＸ：
メールアドレス：